01151560438 per la fornitura dei prodotti: N. 2 Targhe in 
Plexiglass A4 per Progetto “BEN-ESSERE E SUCCESSO FORMATIVO”; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in € 109,8 (centonove/80) omnicomprensivo. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul progetto Piano Scuola Estate P02.15 che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui